[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07 »  августа   2014 г.

               №    12  /01-13

дер. Новое Девяткино
О назначении и проведении

публичных слушаний

по проекту  Правил землепользования и застройки

применительно к селитебной  части  территории

муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

     В соответствии с  Градостроительным кодексом РФ , Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение», на основании решения Комиссии по подготовке проектов  Правил землепользования и застройки применительно к различным частям территории

муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  от 31.07.2014г. , в целях организации  рассмотрения на  публичных слушаниях   проекта Правил землепользования и застройки   применительно к селитебной части  территории МО «Новодевяткинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по  проекту Правил землепользования и застройки   применительно к селитебной  части  территории муниципального образования  «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области ( далее – проект Правил).

2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил на  16-00 часов  08  сентября  2014года.

3. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту  Правил здание ( актовый зал) муниципального учреждения «КДЦ «Рондо» по адресу : д.Новое Девяткино, д.19/1.

4. Администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение»  разместить проект  Правил на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

5. Комиссии по подготовке проектов  Правил землепользования и застройки применительно к различным частям территории   муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области ( далее – Комиссия):

5.1. организовать   экспозицию демонстрационных материалов  по проекту Правил , предлагаемому   к рассмотрению  на публичных слушаниях ,  в рабочие дни с  9-30 до 16-30  в помещении администрации  по адресу : д.Новое Девяткино, д.57, оф.83.

5. 2. провести выступление на собрании жителей, обеспечить информирование жителей о дате и месте проведения собрания в установленном порядке.

5.3. провести публичные слушания по проекту Правил в установленном действующим законодательством и нормативными правовыми актами МО «Новодевяткинское сельское поселение»  порядке.

6.Опубликовать настоящее постановление в газете « Вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.

Глава муниципального образования
                                        Д.А.Майоров